multimatic EDELSTROM RBC44

Batterie

Gruppe
Hersteller

Hersteller Art. Nr.

Beschreibung

multimatic EDELSTROM RBC44

Ausfuhrliche Details

Abmessungen (BxTxH)
Paketgewicht
Gewicht
Zertifizierung

Hohe bei Betrieb

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

Betriebstemperatur
Luftfeuchtigkeit bei Lagerung
Temperaturbereich bei Lagerung
Produktfarbe
Akku-/Batteriekapazitat
Batterie Lebensdauer
Akku-/Batterietechnologie
Tiefe

Hohe

Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Verpackungsbreite

Breite
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Batterien / Akkus
multimatic

MM-44-BP

Technische Details
197 x 597 x 122 mm
3,73 kg

3,46 kg

RoHS 7b, REACH
0-3000 m

0-95%

0-40 °C
0-95%
-15-45 °C
Black, Silver
960000 mAh
5 Jahr(e)
Plombierte Bleisaure (VRLA)
597 mm

122 mm
409 mm
226 mm
781 mm
197 mm
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